(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
02

июня
 202
5
  №
26
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Ермолаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июня 2025 г.                                                                                 № 30-па

О внесении изменений в административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, утвержденный Постановлением Администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 20.11.2017 № 30-па (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Раздел 4 Регламента исключить.
1.2. Раздел 5 Регламента исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                          А.Н. Пасевич

1

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз